K&éln/Rheinberg 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend B

HSG Rdsrath/Forsbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2024 15:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach HGV Hurth-Gleuel 26:25
So. 15.09.2024 12:00 06072 JSG Handball KéIn 11 HSG Rosrath/Forsbach 28:14
Sa. 21.09.2024 16:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach Brihler TV 39:25
Sa. 28.09.2024 14:45 06064 HSG Refrath/Hand HSG Rdosrath/Forsbach 32:21
So. 03.11.2024 17:30 06066 HSG Rosrath/Forsbach Turnerkreis Nippes 34:30
So.10.11.2024 16:00 06017 Pulheimer SC HSG Rosrath/Forsbach WG
Sa. 16.11.2024 16:30 06065 HSG Rosrath/Forsbach SpVgg Liilsdorf-Ranzel 29:28
So. 01.12.2024 14:30 06012 TuS Konigsdorf HSG Rdosrath/Forsbach 37:27
So. 08.12.2024 17:00 06066 HSG Rosrath/Forsbach SG LTVINTV 32:9
So. 12.01.2025 13:00 06021 HGV Hurth-Gleuel HSG Rdosrath/Forsbach 37:23
So.19.01.2025 15:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach JSG Handball KéIn 11 27:35
Sa. 25.01.2025 14:15 06020 Brihler TV HSG Rdosrath/Forsbach 31:22
So. 02.02.2025 17:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach HSG Refrath/Hand 16:16
Sa. 08.02.2025 15:45 06078 Turnerkreis Nippes HSG Rdosrath/Forsbach 23:20
So. 09.03.2025 13:00 06108 SpVgg Lulsdorf-Ranzel HSG Rosrath/Forsbach 30:42
Sa. 15.03.2025 14:30 06065 HSG Résrath/Forsbach TuS Konigsdorf 23:32
So. 23.03.2025 17:00 06065 v HSG Rosrath/Forsbach Pulheimer SC 26:24
So. 30.03.2025 17:30 06059 SG LTVINTV HSG Rdosrath/Forsbach 22:33
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Hallenverzeichnis

06012

06017

06020

06021

06059

06064

06065

06066

06072

06078

06108

Franz Briick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Pulheim

Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
Briihl-Mitte

Roémerstr. 298, 50321 Bruhl

Harth Sudetenstr.

Sudetenstr., 50354 Hurth

Bergisch Neukirchen
Wuppertalstr. 8 a, 51381 Leverkusen

Integr. Gesamtschule Paffrath

Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
Sportanlage am Halfenhof

Bensberger Str. 260 b, 51503 Rosrath
Schulzentrum Rosrath
Freiherr-vom-Stein-Str. 25, 51503 Résrath
Gesamtschule Holweide 2
Burgwiesenstr., 51067 Koln-Holweide

Im Nippeser Télchen

Niehler Kirchweg 35, 50733 KoIn

Kopernikus-Gymnasium Lulsdorf
Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel

X

Handball
Nordrhein

\



K&éln/Rheinberg 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend B

X

HSG Rdsrath/Forsbach Handball

Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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